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Notranja revizija RTV Slovenija

St.: 5-17/2025-NR
Datum: 26.11.2025

Zadeva: Revizijsko porocilo »Notranja revizija obracuna dodatkov pri
placi«

V prilogi vam posredujemo revizijsko porodilo §t. 5-16/2023-NR, November 2025, ki je dokument
internega znacaja in je namenjen prejemnikom revizijskega porodila in tistim, ki sodelujejo pri
izvajanju ukrepov.

Notranja revizija pri¢akuje odzivno porocilo z navedbo izvedenih ukrepov za odpravo ugotovljenih
neskladnosti in izboljSanje kontrolnega sistema do roka, navedenega v akcijskem nacrtu.

Zahvaljujemo se vam za sodelovanje,

S spostovanjem,

.
SilviaZalar 7 ¢LLL L
Notranji revizor' specialist

Priloga: Revizijsko porocilo Rev_38

Porodilo prejmejo po elektronski posti:

Uprava RTV Slovenija, uprava@rtvslo.si,

Svet RTV Slovenija, svet@rtvslo.si,

Ksenija Horvat, direktorica Televizije Slovenija, ksenija.horvat@rtvslo.si,
Mirko Stular, direktor Radia Slovenija, mirko.stular@rtvslo.si,

Marko Filli, vodja RC Koper, marko.filli@rtvslo.si,

Matej Zunkovi¢, vodja RC Maribor, matej.zunkovic@rtvslo.si

Irena Pungartnik, vodja skupnih tehnic¢nih dejavnosti, irena.pungartnik@rtvslo.si,
Suzana Vidas Karoli, vodja mednarodnega sodelovanja, suzana.vidas@rtvslo.si,
mag. Kaja Jakopi¢, direktorica Digitalnih vsebin, kaja.jakopic@rtvslo.si,

10 Anica Zgajnar, vodja finan¢no-ra¢unovodske sluZbe, anica.zgajnar@rtvslo.si
11. Tina Gruden Marucelj, vodja kadrovske sluzbe, tina.gruden@rtvslo.si,

12. Petra Rosandic¢, vodja pravne pisarne, petra.rosandic@rtvslo.si.

COENOUAWN P

Porocilo prejmejo v vednost po elektronski posti:
1. Milan Kosir, kadrovska sluzba, milan.kosir@rtvslo.si,
2. mag. Andrej Hernec, kadrovska sluzba, andrej.hernec@rtvslo.si.

Vloziti v Revizijsko mapo-tu



